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Justerandes sign Utdragsbestyrkande  

 

 

Kf § 47  Ks2015/0024 600   

 

Svar på motion om nattis 
 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att motionen är besvarad. 

  

Ärendet 
Jenny Lundgren (M) yrkar i en motion den 22 januari 2015 att barn- och 

utbildningsförvaltningens tjänstemän får i uppdrag att utreda 

möjligheten att upphandla barnomsorgspersonal för nattis i hemmet. För att 

underlätta för ensamstående föräldrar och föräldrar som jobbar kväll/natt/helg är 

nattis ett måste. Barnen får spendera natten i sin egen hemmamiljö och 

föräldrarna kan arbeta oregelbundna tider. 

 

I en tjänsteskrivelse daterad 2015-04-23 skriver barn- och 

utbildningsförvaltningen att enligt skollagen (2010:800) ska barn som är bosatta 

i Sverige erbjudas förskola i den omfattning det behövs med hänsyn till 

föräldrarnas förvärvsarbete eller studier eller om barnet har ett eget behov på 

grund av familjens situation i övrigt. Förskola behöver dock inte erbjudas under 

kvällar, nätter, veckoslut eller i samband med större helger. 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår att barn- och 

utbildningsförvaltningen undersöker behovet av utökade öppettider (nattis) på 

förskola och fritidshem i Ljungby kommun under hösten 2015. I samma 

undersökning utreds även möjlighet gällande nattis i hemmet. 

 

Beredning 

Barn- och utbildningsnämnden beslutar den 20 maj 2015 att anta barn- och 

utbildningsförvaltningens yttrande över motionen som sitt eget och överlämna 

det till kommunfullmäktige. 

 

Kommunstyrelsen föreslår den 2 juni 2015 att kommunfullmäktige anser att 

motionen är besvarad. 

 

Yrkanden 

Jennie Lundgren (M) yrkar att motionen ska bifallas. 

 

Stefan Willforss (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag att besvara 

motionen. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige beslutar enligt  

Jennie Lundgrens (M) yrkande eller enligt Stefan Willforss (C) yrkande. 

Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens 

förslag till beslut.


